СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от  01.04.2015г.                                                                              №1/3
	Об отмене решения Совета №6/1 от 06.08.2013 г. «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории МО «Семибугоринский сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Камызякского района от 20.03.2015г. №7-46/2005, Устава МО «Семибугоринский сельсовет», Совет МО «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Отменить  решение Совета №6/1 от 06.08.2013г. «Об  утверждении  Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории МО «Семибугоринский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Семибугоринский сельсовет» от 27.01.2012г. №1/6 и разместить на официальном сайте МО «Семибугоринский сельсовет» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Семибугоринский  сельсовет»                           С.А.Досалиева
                                                                                                                      Председатель Совета
 МО «Семибугоринский  сельсовет»                     А.М.Утешев